
Mesto Vrbové  

Ul. gen. M. R. Štefánika 15/4, 922 03 Vrbové 
IČO: 00313190 

 

 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

240-litrové plastové nádoby a 1100-litrové plastové kontajnery na triedený 

zber odpadu pre Mesto Vrbové 

 

1) Termín zaslania Výzvy na predkladanie ponúk potenciálnym dodávateľom: 

16.12.2020 

 

2) Zoznam potenciálnych dodávateľov , ktorým bola zaslaná Výzva na predkladanie ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo 

1. Balatech, s.r.o., Repíková 4203/20, 949 01 Nitra, IČO: 53105150 

2.  ELKOPLAST Slovakia s.r.o., Štvrť SNP 155/72, 914 51 Trenčianske Teplice, IČO: 36851264 

3. FEREX, s.r.o., Vodná 23, 949 01 Nitra, Slovenská republika, IČO: 17682258 

4. MEVA-SK, s.r.o. Rožňava, Krátka 574, 049 51 Brzotín, časť BAK, IČO: 31681051 

 

3) Termín predkladania ponúk: 

Do 21.12. 2020 do 12.00  

 

4) Zoznam uchádzačov a údaje zistené pri otváraní ponúk: 

Por. 
Č. 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

Dátum prijatia 
ponuky 

1.  ELKOPLAST Slovakia s.r.o., Štvrť SNP 
155/72, 914 51 Trenčianske Teplice, 
IČO: 36851264 

37 400,40 Eur bez DPH 
/ 44 880,48 Eur s DPH 

17.12.2020 o 14:44 

2. MEVA-SK, s.r.o. Rožňava, Krátka 574, 
049 51 Brzotín, časť BAK, IČO: 
31681051 

49 792,50 Eur bez DPH 
/ 59 751,00 Eur s DPH 

21.12.2020 o 10:20 

3. Balatech, s.r.o., Repíková 4203/20, 949 
01 Nitra, IČO: 53105150 

Nepredložil ponuku Nepredložil ponuku 

 FEREX, s.r.o., Vodná 23, 949 01 Nitra, 
Slovenská republika, IČO: 17682258 

Nepredložil ponuku Nepredložil ponuku 

 



Mesto Vrbové  

Ul. gen. M. R. Štefánika 15/4, 922 03 Vrbové 
IČO: 00313190 

 
 

5) Kritérium na vyhodnocovanie ponúk: 

Najnižšia cena, t.j. ponuková cena v € vrátane DPH resp. konečná cena pre neplatcov DPH za celý 

predmet zákazky spolu = 100% 

 

6) Vyhodnocovanie ponúk: 

    Dňa 21.12. 2020 o 14:00 pristúpil verejný obstarávateľ k vyhodnoteniu predložených ponúk. Ponuky 

boli vyhodnocované v súlade s požiadavkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk. 

 

7) Zoznam vylúčených uchádzačov: 

-  

 

8) Identifikácia úspešného uchádzača: 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

ELKOPLAST Slovakia s.r.o., Štvrť SNP 155/72, 914 51 
Trenčianske Teplice, IČO: 36851264 

37 400,40 Eur bez DPH 
/ 44 880,48 Eur s DPH 

 

 

Odôvodnenie: 

Predložená ponuka uchádzača mala najnižšiu cenu. 

 
 
 
9) Navrhnutý spôsob vzniku záväzku: 
 
Kúpna zmluva 
 
 
 
 
 
Zapísal: Ing. Ivana Karabčíková 
Dátum: 21.12.2020 
Podpis: 


